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Innkalling til årsmøte i Sandnes bygdekvinnelag 

Onsdag 14.oktober 2020 kl.19.00  

På Bøndenes Hus Industrigt.1 i Sandnes 

 

Program: 

Ordinære årsmøtesaker med valg 

Bevertning-rømmegrøt og spekemat 

Fremtidsfullmakt ved Jan Torgersen fra pensjonistforbundet  

Astrid Hammersmark leier i RBK kjem 

 



 

Sakliste for årsmøte 2020 

 

Sak 1    Åpning av møte 

Sak 2   Valg av møteleder 

Sak 3   Godkjenning av innkalling og sakliste 

Sak 4   Valg av 2 personer til å skrive under møteprotokollen sammen med møteleder 

Sak 5 Årsmelding 2019/2020 

Sak 6 Regnskap 2019/2020 

Sak 7   Budsjett 2020/2021 

Sak 8   Arbeidsplan 2020/2021 

Sak 9   Orientering om styret og tillitsvalgte 

Sak 10  Orientering fra årsmøte i Bøndenes Hus 

Sak 11  Innkomme saker 

 

 

 

Sak 12  Valg  

a) Leder velges for 1 år 

b) 1 styremedlem velges for 2 år 

c) 2 varamedlemmer velges for 1 år 

d) 2 utsendinger til Rogaland bygdekvinnelag sitt årsmøte 2021 

e) 2 revisorer 

f) 2 repr.-Høsttakkegudstjeneste i Julebygda kapell - pynting og kirkekaffe 

g) 2 repr.-Høsttakkegudstjeneste i Høyland kirke – pynting og kirkekaffe 

h) 1 repr. Til valgnemnda – velges for 3 år 

i) Godtgjørelse til styret 

 

 

 



Sak 5 Årsmelding 

Styret har bestått av 

Nestleder Astrid Lund Folkvord, Regnskap Irene Egeland, Sekretær Kristine Edland, Styremedlem 

Berit Hess og 1.varamedlem Målfrid Takle Folkvord. 

 

Det er holdt  9 styremøter 

Medlemstall 48 stk. Vi har to æresmedlemmer Målfrid Stangeland og Marit Stangeland 

Prosjekter og satsningsområder 

1.Fra «Jord til bord» Sandnes bygdekvinnelag sitt samarbeidsprosjekt med Læringsverkstedet 

Julebygda barnehage.    

Bakgrunn for prosjektet. 

Rogaland bygdekvinnelag fikk i desember 2019 tildelt midler fra Gjensidigestiftelsen til prosjektet 

«Bygdekvinner deler matglede». Mange lag hadde lagt gode planer for hva de ville gjennomføre og 

satt opp budsjett vedrørende kostnadene. 9 prosjekter er planlagt og delvis kommet i gang (noe 

utsettelse på grunn av corona viruset). Prosjektet går over 2 år 2020 -2021.  

Sandnes bygdekvinnelag sitt samarbeid med Julebygda barnehage startet opp allerede tidlig i 2019. 

Da ble det lagt planer for hvordan en kunne få til en litt større dyrkningshage/kjøkkenhage for 

barnehagen. Målet var å lære barna om dyrkning av grønnsaker, stell av dem og til slutt å høste og 

lage matretter. Utformingen av prosjektet ble til gjennom samarbeid med ei gruppe fra barnehagen 

og ei fra bygdekvinnelaget. 

Oppstart 

Bygdekvinnelaget v/styret og prosjektgruppa i barnehagen hadde møte og kom frem til hva som var 

ønskene og hva dette ville innebære av dugnadsinnsats og kostnader. Vi søkte om kr.55 ooo,- fordelt 

på de to årene. Det ble avholdt planleggingsmøte høsten 2019 og i januar og mars 2020. Det ble klart 

at en måtte leie/låne areal utenfor lekeområdet til barnehagen. Det endelige valget falt på en del av 

marka til Morten Malmin, like vest for bedehuset. Her var det egen gang port like ved 

fotgjengerovergangen over Heigreveien. Coronaviruset og nedstengingen 12. mars gjorde ting noe 

vanskeligere for oss. Barn og ansatte i barnehagen måtte skjermas og var ute kun i små grupper med 

en ansatt. Fram til sommerferien har det ikke vært fysisk kontakt mellom dem og oss i 

bygdekvinnelaget. Kontakten har gått pr. e-post og telefon. 



Det praktiske arbeidet 

Men utformingen av dyrkningshagen kunne vi i bygdekvinnelaget gå i gang med, siden vi hadde en 

godkjent plan/tegning over området. Våre nevenyttige senior karer, Svein Folkvord og Karl Egeland 

gikk i gang, først med å sette opp gjerde og port som avgrensing, så bygge dyrkningskassene og få inn 

jord. Jord blei sponsa av Geir Holen, Øyvind Asheim sørga for åpning av vannkran på bedehuset. 

Bedehuset har gitt oss tilgang på vann. I begynnelsen og midten av mai kunne barnehagen gå i gang 

med å så og plante i kassene, erter langs gjerdet mot bedehuset og sette poteter i jordhaugen. Både 

bygdekvinnelaget og barnehagen har kjøpt inn det meste av nødvendig utstyr. Materialer til gjerde, 

vanningsutstyr, trillebør til barna, håndredskap og info plansjer. For dette året er budsjettet på kr.32 

000,- og det er pr.1.juli brukt litt over halvparten. Det er blitt utført noe ugrasarbeid av medlemmer i 

bygdekvinnelaget, samt rydda litt stein. Avtalen er at barnehagen slår gras og vatner. Men alle tar en 

tur innom og ser om det er noe som trenger stell. Nå gror det godt i dyrkningshagen, særlig spinat 

poteter står fint. 

 

Videre fremdrift 

Bygdekvinnelaget hadde håpa at vi kunne hatt en «åpen dag» sammen med foreldre, barn og 

ansatte for å informere om dyrkningshagen og ta opp spørsmål om hvordan dyrke grønnsaker. 

Foreløpig er smittevern tiltaka slik at å treffes fysisk ikke kan gjennomføres. Et opplegg er diskutert 

med styret i barnehagen, men foreløpig må vi bare avvente. Et forslag er å ta opp film som så kan 

vises ved passende anledning. 

Prosjektgruppa består av:For Læringsverkstedet Julebygda barnehage: Styrer Eli Selsvik og Mari 

Egeland. For Sandnes bygdekvinnelag: Målfrid Takle Folkvord og Irene Egeland, vara Berit Hess   

                                                                                                                                                                                       

2.Skrive historien til Sandnes bygdekvinnelag til 100 årsdagen i 2025. Få historien til Sandnes 

bygdekvinnelag med i årboka til Sandnes Historielag i 2025. De som er med på dette prosjektet: 

Målfrid Takle Folkvord, Berit Skjæveland, Astrid Lund Folkvord, Berit Hess og Kristine Edland.  

 

3.Guatemala og klimakampanje. Norges bygdekvinnelag samarbeider med utviklingsfondet for å 

samle inn penger til prosjektene i Guatemala. Målet er å styrke kvinnens kår og å bidra til et 

bærekraftig landbruk, samt å samle inn minimum kr. 150 000,- Guatemala er det landet i verden som  

påvirkes mest av klimaendringer, samt at det er en ekstrem fattigdom.  



Aktiviteter i laget 2019/2020 

 

9. oktober Årsmøte. 23 stk. 

Aud Alstveit og Margot Risdal gikk ut av styret. Nye inn i styret Berit Hess og Kristine Edland. 

 

 13.november: Lagsmøte i lag med Fjellbygda bygdekvinnelag. 45 stk. 

Kari Johanne Norheim var og fortalte om «Fadderprosjekt St. Rafael» hun og 5 andre kvinner har 

støttet i 17 år. Det er 4-6 nonner som driv et privat barnehjem for Maya Indianere i Guatemala med 

hovedvekt på undervisning. Vi støtter dette prosjektet med kr.2000,-. I tillegg støtter vi Norges 

bygdekvinnelag sitt prosjekt i Guatemala med kr. 7382,- Dette prosjektet hjelper barn og kvinner på 

landsbygda i Guatemala.   

 

14. november: Daglig leier på Bøndenes hus Paul Kyllingstad fylte 70 år. Kristine Edland var med 

blomster fra Sandnes bygdekvinnelag. 

 

22-23. november var Irene Egeland og Inga Westergård på RBK sitt kurs på Scandic Stavanger 

Forus. 

Astrid Lund Folkvord møtte for RBK. Program: Internasjonale bygdekvinner og politisk aktivitet. 

Kreativ kommunikasjon. Bygdekvinner deler matglede. Sunn helse og matglede ved Rune Sandø fra 

unge kokker. Nytt fra NBK. Korleis ha gode møter og møteplasser.  

 

11. desember: Julemøte 36 stk. 

Ole Eriksen var og fortalte og viste bilder fra Sambolabo prosjektet i Kamerun.  Dette er et prosjekt 

Rogalandslandbruket har støttet i mange år. De får hjelp til å bygge broer og brønner. Dei får også 

hjelp med lån så kan de starte egen bedrift. Det ble gitt inn mange fine gevinster til utlodning og 

overskuddet på kr. 4340,- ble gitt til dette prosjektet. Målfrid spilte til julesangene vi sang. Marie 

Edland var med oss denne kvelden. Hun hadde med seg buhunden Berta som er besøkshunden og 

skolehund. Hun fortalte om rasen, hvordan hun bruker hunden som skolehund og besøkshund. Marie 

les stykket «Piken med svovelstikkene» av H.C. Andersen. 

 

28. januar 2020 Bondekafe 80 stk. 

Jostein Seldal og Asbjørn Haga fortalte og viste bilder om sauedriving og sauesanking i Sirdal og 

Setesdalsheiene. Jostein Seldal fortalte at de begynte med sauedriving i heiene fra ca. 1850 og dreiv 

sauen opp til Sirdal. Transport av sauen med bil var ikke fast før på 40-50 tallet. Det var kjøttkaker, 

sviskegrøt, lefse og gome på menyen. 

 

 



12. februar 2020 Lagsmøte. Kveldens tema var «Tingene forteller» Flere av lages medlemmer bidro 

til ett svært mangfoldig og interessant program. 32 stk. 

Oddny Bilstad hadde med et nydelig lappeteppe hun hadde sydd av gamle handarbeid, nydelig 

teppe. Hun fortalte at det hang på gangen, da kunne alle få se de fine handarbeidene, i staden for at 

de skulle ligge i en skuff. Kristine Edland viste og fortalte om en dåpskjole tre søstre fra Vagle hadde 

sydd. Den fyrste ble døpt i 1904 og den siste ble døpt i 2017. Det er mange som har blidt døpt i 

denne dåpskjolen. Liv Gerd Egeland fortalte om foreldrene hennes var aktive i motstandsbevegelsen. 

Tyskerne fikk mistanke, de ble tatt i 1944. Moren satt på Grini og faren i Møller gt.19. 8 mai 1945 

kom freden. De kom seg hjem og giftet seg 22 desember 1945. Irene Egeland hadde på seg den flotte 

brudekjolen mor til Liv Gerd hadde sydd av silkefallskjerm. Berit Skjæveland fortalte da hun og andre 

reiste til Oslo og sprang Grete Waitz løpet på 90 tallet. Det var 48 tusen damer som sprang. Litt om 

kokeboka «Norsk mat» fra 1992.Sigrunn Rege Olsen fortalte om et kurs bygdekvinnelaget hadde på 

Trones skole i 2014 med barn i lag med en voksen. Det var 7 damer fra Ladies Circle Stavanger, de 

hadde ønske å vite hva vi dreiv på med. Astrid Lund Folkvord fortalte hva vi gjør i laget vårt. Hun viste 

også noen tallerkener som Karlotte Folkvord fikk i gave da hun var leder i Høyland bondekvinnelag i 

1938. Datteren til Karlotte gav de til Astrid og sa, de passer best hos deg. Leder i Ladies Circle 

Stavanger Cecilie Ørland fortalte det var 60 klubber med ca.1000 medlemmer. Den første klubben 

startet opp 1963 og medlemmene er fra 18-45 år gamle. Deres motto er vennskap og omtanke. Dette 

året har det prosjekt i den Dominikanske rep. Quiss, utlodning og kveldsmat. Ellen Brunes hadde 

skreve i «Lagsavisa». Kvelden ble avslutter med en sang. 

 

 

Mandag 2. mars 2020 Årsmøte til Bøndenes Hus Sandnes SA 

Irene Egeland, Astrid Lund Folkvord og Kristine Edland møtte. 

Styret i Bøndenes Hus Sandnes AS. For Sandnes bondelag Jan Egil Skjørestad leder, Pål Folkvord 

nestleder og Bjarne Mæland styremedlem. For Sandnes bygdekvinnelag Berit Skjæveland sekretær. 

Sandnes bygdeungdomslag Karoline Stangeland styremedlem. Daglig leder Paul Kyllingstad og Edith 

Ree Kyllingstad. Årsresultat etter skatt er på kr 281.017.- Styrets forslag til utbetaling eiere kr 23.000 

til Sandnes bondelag, kr 16.000 til Sandnes bygdekvinnelag og kr 16.000 til Sandnes 

bygdeungdomslag. Styrets forslag av overskudd er å sette av kr 226.017 til styrking av egenkapitalen. 

Det er satt av kr 123.000 på budsjettet til kursrom. For vaskedugnaden fikk vi kr 8000, 



11. mars 2020 Sonemøte 55 stk. 

 Vi hadde sonemøte i lag med Gjesdal, Fjellbygda og Sola bygdekvinnelag. Det var 72 påmelde, 17 

melde avbud på grunn av Corona viruset. Redaktør i Bondevennen Bothild Åslaugsdotter Nordsletten 

var med oss denne kvelden. Hun hadde interessant og tankevekkende meninger om bygdekvinnelaga 

i nå og fremtid. Hun stilte følgende spørsmål. 1. Hvem skal produsere maten? 2. Hva skal vi spise? 3. 

Hvem skal koke? 4. Hvem skal forsvare bonden og bygdelivet? 5. Hvem skal føre videre den 

umistelige kunnskapen?  Tenk gjennom disse spørsmål. Til høsten skal bygdekvinnelaga ha en mat-

serie som går i Bondevennen.  Ernst Georg Bollestad fra BU fortalte om landsstevne og vakter de 

trengte til landsstevnet på Øksnevad videregående skole den 14. -19. juli 2020. Sandnes 

bygdekvinnelag var 95 år nå i januar. Astrid og Liv Gerd ledet en mannekeng oppvisning med klær og 

tilbehør fra 1910-2000. Tre fra Sandnes bygdeungdomslag og to fra vårt lag gikk mannekenger. Vi slo 

et slag for pelsen denne kvelden. Det ble vist ulvepels, selkåpe og kåper med minkpels. Mink og rev 

stola. Gave på kr.1000,- fra Gjesdal bygdekvinnelag, etter ønske fra giver ble pengene sett inn på 

konto til Veiledningssenteret for rusmisbrukerne pårørende i Sandnes. Fire fra Sandnes 

Bygdeungdomslag sto for servering og oppvask. På menyen smørbrød og flotte kaker. 

      

 

20. mars 2020 Gåtur i Vagleskogen ble avlyst inntil videre på grunn av Corona viruset. 

16. mars 2020 Litteraturgruppa avlyser inntil videre på grunn av Corona viruset. Litteraturgruppa 

startet opp igjen den 27. august. Bøker som er blitt lest i løpet av arbeidsåret er: «Mor mi er trygda» 

ved Mimir Kristjanssson og «De skamløse» dette er boka som gis ut av «Hele Rogaland leser» og «Og 

inni er vi like unge» av Sissel Gran. Leseringen har 8 deltakere. 

 

6. mai Årsmøte i RBK. ble på grunn av coronaviruset gjennomført digitalt. Irene Egeland og Målfrid 

Takle Folkvord var utsendinger til Årsmøte til Rogaland bygdekvinnelag for Sandnes bygdekvinnelag.  

De møttes hos Målfrid Takle Folkvord og stemte digitalt. 

Styret i RBK er slik: Leder Astrid Hammersmark, nestleder Marianne M. Jøsang, styremedlem Astrid 

Lund Folkvord, Gro Mabel Anda og Inga Lill Håkull. 1. vara Solveig Marie Ådneram. 

 



19. mai og 2. juni arrangerte styret ett internt Facebook kurs for styremedlemmene. Kursansvarlig 

var Heidi Netland Berge fra Bryne. Dette var ett nyttig kurs som har bidratt til at vi nå er på nettet på 

en mer aktiv måte enn før. Sandnes bygdekvinnelag har å en lukket og en åpen side på Facebook. På 

lukket side er det intern kommunikasjon mellom medlemmene og styret. På den åpne siden har vi en 

mulighet til å komme i kontakt med kvinner som ikke kjenner til oss fra før, og vi kan lettere holde 

kontakt med andre bygdekvinnelag og miljø på en svært effektiv måte.   

 

2. juni digitalt årsmøte HLB. Sandnes bygdekvinnelag hadde 2 andeler i Høgskolen for Landbruk og 

Bygdeutvikling, men ikke nå. I ekstra ordinært årsmøte 26.september 2019 ble det samrøystes 

vedtatt å avvikle HLB og samstundes oppretta stiftelsen Høyskole for Grønn Utvikling-HGUt til å 

videreføre verksemda. Avvikling av HLB er nu gjennomført i hht. Samvirkeloven. Arbeidet er ledet av 

avviklingsstyret. Høyskolen for grønn utvikling HGUt er offentlig godkjent privat Høgskole som ligg på 

Bryne. Nytt styre. Rektor er fortsatt Dag Jørund Lønning.  

 

20. juni Landsmøte i Norges Bygdekvinnelag 2020 digitalt videomøte. 

Jorun Henriksen fra Akershus og Ski bygdekvinnelag ble valgt til leder. Unni J. Skadsem fra Bore 

bygdekvinnelag ble valgt til nestleder. Unni har vært med 4 år i landsstyret. Margunn Nedrebø fra 

Gjesdal ble valgt inn i valgnemda. 

 

14.-19. juli Landsstevne til Rogaland BU ble utsatt til 2021 på grunn av coronaviruset. Stevne skal 

være på Øksnevad videregående skole.  

 

20.-30. august 2020 Bygdekvinneuka.  

Styret prøvde å få til et samarbeid med barnehagen, men vi lykkes ikke med det pga korona 

utfordringer. I stedet vil vi arbeide for å ha felles arrangement i lag med Sandnes bygdeungdom til 

vinteren/vår 2021. Planleggingsmøte 30. august. 

 

27. august Matspalte i Bondevennen. 

Laget vårt er med 1 gang i en matserie denne høsten i dette fagbladet. Vi ønsket å fokusere på havre. 

Havre- fra ugras til hverdagsmat og trendmat. Artikkel er skrevet av Sigrunn Ræge Olsen, Liv Gerd 

Egeland og Astrid Heigre. 

I tillegg har de skreve interessant om by historien til Sandnes der havre har sin naturlige plass. I 

begynnelsen av 1900 tallet var det mange havremøller i Sandnes, snart forsvinn den siste 

havremøllen til Skurve i Gjesdal. Arbeidet som damene har lagt ned er så bra at Bondevennen vil dele 

det i 2 artikler. En del som berører produktet havre og oppskrifter ev matretter basert på havre og en 

artikkel som mer går på møllehistorien til Sandnes. 

 

 

 



9. september Lagsmøte Denne kvelden var Heidi Netland Berge med oss på lagsmøte, hun fortalte 

om ost og aktuelt drikke som passer til osten. Hun har skreve kokebok om å bruke rester som hun  

presenterte og hadde til salgs. 

 

 

Gaver: 

Gitt: Kr.2000,- til Kari Johanne Norheim sitt prosjekt i Guatemala. 

         Kr.7382,- til NBK prosjekt i Guatemala. 

         Kr. 4340,- til Sabolabo prosjekt i Kamerun.  

         Kr.3000,- til Pårørendesenteret for stoffmisbrukere i Sandnes. 

         Kr.1000,- til Pårørendesenter for stoffmisbrukere. Gave fra Gjesdal bygdekvinnelag til 95 

årsdagen til laget, ønsket vi at pengene skulle gå til Pårørendesenteret for stoffmisbrukere. 

         Kr.400,- medlemskontingent til Jærmuseet.  

 

 

Andre Aktiviteter  

Pilateskurs høst og vår. Aina Sørhus har pilateskurs. Det var 10 stk. på kurset, 10 ganger høst og 10 

ganger vår. 

 

Gåturer i Vagleskogen hver mandag kl.18.00. Det et 8-10 damer som går hver mandag fra kl18.00 til 

kl.19.00. Den timen er det sjelden regn. 

 

Lesering: Bøker som har blitt lest: «Mor mi er trygda» ved Mimir Kristjansson og «De skamløse». 

Boka som gis ut av «Hele Rogaland leser». 

Det er 7 stykk som har deltatt i leseringen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dugnad på Bøndenes Hus i august.  

Astrid Lund Folkvord, Berit Skjæveland, Bjørg Husveg og Kristine Edland har vært på dugnad på 

Bøndenes hus noen dager i august. Ryddet ut og malt tak og vinduer på det nye kursrommet. Vasket, 

sydd og hengt opp gardinene i salen. 8 medlemmer fra Sandnes bygdeungdomslag skrudde og 

monterte IKEA flatpakker en lang kveld. Noen spreke karer fra Sandnes bondelag har også bidratt slik 

at vi nå har fått oss et flott rom som kan brukes til forskjellige aktivitet. 

   

Høsttakkegudstjeneste 

Høyland kirke 22.september 2019 Målfrid Stangeland og Ingrid Hove pynta i kirken og hadde 

kirkekaffe. Kollekten går til Sabolabo prosjekt i Kamerun var på kr.3670,- pluss Vipps. 

Julebygda kapell i oktober Astrid Lund Folkvord og Inga Westergård pynta i kapellet og hadde 

kirkekaffe. Kollekten går til Sabolabo prosjekt i Kamerun var kr.3560,- pluss Vipps. 

Beløpet blir tilført kirken direkte. 

 

Deltakelse i styrer  

Berit Skjæveland møter i styret for Bøndenes Hus. 

Media kontakt 

Bondekaffen og lagsmøter ble annonsert i Bondevennen og Sandnesposten. 

Facebook Sandnes bygdekvinnelag har en lukket og en åpen side. 

Styret takker alle som velvillig stiller opp for laget. Vi takker Bøndenes Hus SA, Sandnes 

Bygdeungdomslag og Sandnes Bondelag for godt samarbeid. Likeså må vi takke for den økonomiske 

støtten vi får fra Gjensidigestiftelsen til vårt prosjekt Bygdekvinner deler matglede. 

 

 



 



Sak 8 Arbeidsplan 

Arbeidsplan 2020/2021 

 

September/oktober Bygdekvinnelaget har pynting og kirkekaffe til høsttakkegudstjenesten i Høyland 

kirke og Julebygda kapell. Offer går til Sambolabo i Kamerun. 

Onsdag 14. 0ktober Årsmøte 

Fredag 16.Oktober er Verdens Matvaredag. Årets tema «bruk hele dyret» Denne dagen vil Sandnes 

bygdekvinnelag væra med å markere med lammekjøtt. 

Torsdag 22.oktober kl.18.00 Kurs på Bøndenes hus «Hvordan lage fest av en rest» av restemat ved 

Heidi Netland Berge. Varighet 2-3 timer. 

Torsdag 5.november kl.18.00 Kurs på Bøndenes hus  

Oppdeling av lam og alle syr hver sin rullepølse ved Stian Espedal. Varighet 4 timer.  

Mandag 16.november kl.18.00 kurs på Bøndenes hus. «Formatering av kål» ved Heidi Netland 

Berge, «vannkefir» ved Hildegunn Idland og «surdeig» ved Astrid Lund Folkvord. Varighet 4 timer. 

November kjem en artikkel om havremøllene i Bondevennen skrevet av Sigrunn Rege Olsen, Liv Gerd 

Egeland og Astrid Heigre. 

Onsdag 11.november Lagsmøte hos Fjellbygda bygdekvinnelag er avlyst på grunn av korona. Vi har 

lagsmøte for oss selv denne kvelden, på Bøndenes hus. 

Onsdag 9.desember Julemøte Bjørg Berge Øvrebø og hennes mann kjem og er med oss på julemøte. 

De fortell om Amanda prosjektet. Bjørg Berge Øvrebø les juleevangeliet. Riskrem og småkaker. 

Utlodding. 

2021 

Tirsdag 26.januar Bondekafe 

Februar Sonemøte hos Gjesdal bygdekvinnelag 

 Kurs til våren Sykurs? 

Onsdag 10.mars Lagsmøte 

Mai Gåtur i lag med Fjellbygda bygdekvinnelag 

Juni Dagstur 

Onsdag 9. september Lagsmøte 

Onsdag 13.oktober Årsmøte 

Pilates: Pilateskus på Bøndenes Hus 

Gåturer i Vagleskogen forsetter hver mandag kl.18.00 Oppmøte på parkeringsplassen (Kvål) 

Lesering De som er interesserte å bli med i lesering melder sin interesse til en i styret. 



 Sak 9 Styre og Tillitsvalgte 2019/2020 

Styret 

Leder:             Ingen                                         på valg 

Nestleder:      Astrid Lund Folkvord              på valg 

Kasserer:         Irene Egeland                          ikke på valg 

Sekretær:        Kristine Edland                        ikke på valg 

Styremedlem: Berit Hess                                 ikke på valg 

 

Varamedlemmer for 1 år  

1. vara: Målfrid Takle Folkvord          på valg for 1 år 

2. vara: Anne Lise Sollien Brunes        på valg for 1 år    

         

Utsendinger til årsmøte i Rogaland bygdekvinnelag 

Styret velger utsendinger til årsmøte i RBK 

 

Tillitsvalgte for 1 år 

Pynting til høsttakkegudstjeneste 

Høyland kirke Målfrid Stangeland og Ingrid Hove 

Julebygda kapell Astrid Lund Folkvord og Inga Westergård 

Revisor 

Ellen Brunes og Berit Skjæveland 

 

Bøndenes Hus 

Berit Skjæveland 

Valgkomiteen har bestått av 

Bjørg Husveg       leder 

Inga Westergård har 1 år igjen 

Aud Alstveit          har 2 år igjen 

Nytt valgmedlem  for 3 år 

 

 



Sak 12 

VALKOMITEEN SIN INNSTILLING TIL STYRE I SANDNES 

BYGDEKVINNELAG FOR 2020-2021. 

Leder:                                                                                   ikke forslag 

Styremedlem: Astrid Lund Folkvord                               gjenvalg for 2 år                    

Styremedlem: Irene Egeland                                           ikke på valg                             

Styremedlem: Kristine Edland                                         ikke på valg                            

Styremedlem: Berit Hess                                                  ikke på valg 

Varamedlemmer for 1 år: 

1.varmedlem Målfrid Takle Folkvord                                                                                      

2.varamedlem Anne Lise S Brunes 

 

Styret ordner internt de ulike ansvarsområda. 

Styret velger utsendinger til årsmøte i RBK 

 

 Pynting til høsttakkegudstjeneste for 1.år:                                                                                  

Høyland kirke: Målfrid Stangeland og Ingrid Hove                                                                              

Julebygda kapell: Astrid Lund Folkvord og Astrid Heigre 

 

Revisor for 1 år:                                                                                                                                                   

Ellen Brunes og Berit Skjæveland 

Bøndenes Hus:                                                                                                                                                    

Berit Skjæveland ikke på valg 

 

Valgkomite:                                                                                                                                                        

Inga Westergård har 1 år igjen                                                                                                                 

Aud Alstveit         har 2 år igjen                                                                                                          

Forslag til nytt medlem for 3 år:                                                                                                                       

Torild Håland 

 

Godtgjørelse til styret:                                                                                                                                            

Leder               kr. 2000,-                                                                                                                            

Styremedlem kr. 1000,- 

 


